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Cikkszam: ledvance-4058075201156

LEDVANCE, PANEL IndiviLED® 600, LED Panel, 33 W, 4000 K, IP40,

Fehér

Négyzet alakl beépitett vilagitétest IndiviLED® optikaval, 600 mm. Termékjellemzék: Minden LED-nek egyedi lencse és reflektor van, UGR < 16 és egységes
fényeloszlas. Elettartam (L80 / B50): akar 50 000 éra (25 °C-on). Fémhaz, polikarbonét (PC) lencsék és reflektorok. Fényaram: akar 4.000 Im. Fényhatékonység:
akdr 120 Im / W. Kezdeti szinkonzisztencia: 3 SDCM. Izzddrét-teszt az IEC 60695-2-12 szerint: 850 °C. Az armatura valtozatok loT-kész DALI-2 meghajtéval vagy
loT Zigbee 3.0 technoldgidval kaphatdk. Termék elényei: Egységes fényeloszlas és csokkentett vakitas az IndiviLED® optikanak kdszénhetéen. Akar 50%
energia-megtakaritas (a fénycsoves lampakat hasznald vildgitétestekhez képest). Robusztus szerkezet IK08-cal. Alacsony villogast fény a specialis elektronikus
késziiléknek kdszonhetéen. 5 év garancia. Alkalmazaési terliletek: Kdzvetlen helyettesitd fénycsoves lampéakhoz. Folyosdk. Irodak. Targyaldk. Recepciok.
Elécsarnokok. Liftkabinok. Alkalmas 600 x 600 mm-es racsméretli beépitett mennyezeti rendszerekhez. Felszerelés / Tartozékok: Tobbféle szerelési
lehetéséghez tartozékok kaphatdk. Biztonsagi kotél a vildgitotesthez tartozik. Kiilsé vezérl6 egység tartozik hozza.

Specifikacio

Altalénos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Jotallas id6tartama (év)

Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Aramerdsség (A)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szin tartas

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

M(ikodési hémérséklet tartomény (C°)
Kornyezetalldsag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

SzerelhetGség

Ledvance
4058075201156
5 év

80000 h

220...240 V
50/60
33

180

Hideg fehér
4000

4000

70

120

Fehér
-20...+45 °C

1P40

Sullyesztett



Specialis tulajdonsagok
Kivitel LED Panel

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma 25000

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=74518
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